
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 10.02.2025 - 16.02.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 10/02/2025 Gazmend Rexhepi TH 1

Ferizaj 10/02/2025 Islam Musa Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 10/02/2025 Labinota Qosa - Ilazi Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 10/02/2025 Luan Tasholli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 11/02/2025 Misin Frangu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 11/02/2025 Lindon Azemi TH 1

Ferizaj 11/02/2025 Mehmet Llabjani Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 11/02/2025 Nezir Bytyqi Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 11/02/2025 Ramadan Sylejmani Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 12/02/2025 Naim Ferati Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 12/02/2025 Xhavit Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 12/02/2025 Agim Rexhaj Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 13/02/2025 Skender Jetishi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 13/02/2025 Qendresa Lajçi -
Bajraktari

TH 1

Ferizaj 13/02/2025 Samir Rekaj TH 1

Ferizaj 13/02/2025 Urim Bajraktari TH 1

Ferizaj 13/02/2025 Vehbi Kashtanjeva Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 13/02/2025 Visar Musa TH 1

Ferizaj 13/02/2025 Vllaznim Aliaj TH 1

Ferizaj 13/02/2025 Xhemajl Ahmeti Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 20

Kaçanik 13/02/2025 Mimoza Kuka - Bushi TH 1

Kaçanik 13/02/2025 Shpëtim Vishi Gjykatë Madhor I ri 1

Kaçanik 13/02/2025 Driton Rudi Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Kaçanik 13/02/2025 Enis Dema Gjykatë Madhor I ri 1

Kaçanik Total 4

Deqan 11/02/2025 Sokol Mushkolaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 12/02/2025 Safete Tolaj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 12/02/2025 Afrim Dobraj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan Total 3

Gjakovë 10/02/2025 Edona Sina Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 10/02/2025 Fehmije Zhubi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 10/02/2025 Gasper Komani Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 10/02/2025 Genc Juniku Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 10/02/2025 Hasan Pruthi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 10/02/2025 Hasan Shala Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 10/02/2025 Idriz Daci Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 10/02/2025 Feride Xani Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 11/02/2025 Ilir Rogova TH 1

Gjakovë 11/02/2025 Ismet Tofaj Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 12/02/2025 Ergjyment Barbullushi TH 1

Gjakovë 12/02/2025 Prek Kola Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 12/02/2025 Qemajl Juniku Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 12/02/2025 Rexhep Gjikolli Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 12/02/2025 Shaqir Vula TH 1

Gjakovë 12/02/2025 Shpresa Bakija Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 13/02/2025 Sokol Dobruna Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 13/02/2025 Diana Sina Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë Total 18

Rahovec 11/02/2025 Arta Himaj Polici Madhor I ri 1

Rahovec 13/02/2025 Gazmend Sharku Polici Madhor I ri 1

Rahovec 13/02/2025 Jonuz Bugari Gjykatë Madhor I ri 1

Rahovec 13/02/2025 Rasim Behluli Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 4

Gjilan 12/02/2025 Ilir Shaqiri TH 1

Gjilan 12/02/2025 Kadri Sylaj Polici Madhor I ri 1

Gjilan 12/02/2025 Jeton Ibrahimi TH 1

Gjilan 12/02/2025 Kushtrim Isufi TH 1

Gjilan 12/02/2025 Kaqusha Avdiu -
Sylejmani

Polici Madhor I ri 1

Gjilan 12/02/2025 Ramadan Leka Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 12/02/2025 Rrustem Latifaj Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjilan 13/02/2025 Sadbere Maliqi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 13/02/2025 Selami Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 13/02/2025 Sevdail Robelli TH 1

Gjilan 13/02/2025 Shefik Memeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 14/02/2025 Nurije Saqipi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 14/02/2025 Shaban Spahiu Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan Total 13

Viti 12/02/2025 Ibrahim Ramadani Gjykatë Madhor I ri 1

Viti Total 1

Mitrovicë 10/02/2025 Avdi Dinaj TH 1

Mitrovicë 10/02/2025 Bedri Miftari Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 10/02/2025 Halil Derguti Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 10/02/2025 Faik Jashari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 11/02/2025 Fatmire Bunjaku -
Klisurica

TH 1

Mitrovicë 11/02/2025 Hidajete Mazhiqi -
Emërllahu

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 11/02/2025 Isa Hyseni Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 11/02/2025 Drita Shabanhagjaj TH 1

Mitrovicë 11/02/2025 Faruk Korenica Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 11/02/2025 Festim Shala Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 11/02/2025 Jelena Krivokapić Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 12/02/2025 Festëbardhë Ismajli TH 1

Mitrovicë 12/02/2025 Elvir Imeri TH 1

Mitrovicë 12/02/2025 Fitim Vokshi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 13/02/2025 Valon Mehmeti TH 1

Mitrovicë 13/02/2025 Budimir Mijacic TH 1

Mitrovicë 13/02/2025 Gani Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 13/02/2025 Gazmend Ismajli Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 13/02/2025 Sabit Pllana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 14/02/2025 Laura Tahiri Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 14/02/2025 Kadri Osaj Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 14/02/2025 Leutrim Ademi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 14/02/2025 Liman Tahiraj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 14/02/2025 Muharrem Ramadani Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 14/02/2025 Nadire Koshi TH 1

Mitrovicë 14/02/2025 Shkelqesa
Hadergjonaj

Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 14/02/2025 Musa Damati TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Mitrovicë 14/02/2025 Rexhep Kaçaniku Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 14/02/2025 Sylejman Barja Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

29

Vushtrri 12/02/2025 Kamer Cakaj Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 12/02/2025 Latif Hyseni Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 13/02/2025 Lirim Perçuku TH 1

Vushtrri 13/02/2025 Mihane Shala Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 13/02/2025 Namon Merovci Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 13/02/2025 Nexhat Beqiri Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 14/02/2025 Rifat Bllata Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 7

Pejë 10/02/2025 Bajram Lajqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 10/02/2025 Budak Shala TH 1

Pejë 10/02/2025 Filloreta Hoxha -
Zymberaj

Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 11/02/2025 Fatmir Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 11/02/2025 Genc Lajçi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 11/02/2025 Gramos Zekaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 11/02/2025 Haki Mavraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 12/02/2025 Granit Cenaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 12/02/2025 Isa Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 12/02/2025 Jakup Çeku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 12/02/2025 Labinot Gashi Polici Madhor I ri 1

Pejë 12/02/2025 Gëzim Kollçaku Polici Madhor I ri 1

Pejë 12/02/2025 Kadri Prekaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Leutrim Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Liridon Tafa Polici Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Gëzim Baloku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Gjevgjet Mehmetaj TH 1

Pejë 13/02/2025 Lulzim Balaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Granit Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Menduh Mulhaxha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Merita Baloku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Milot Blakaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Milot Neziraj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Muharrem Shala Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Murat Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Musa Haxhiu Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Pejë 13/02/2025 Naser Husaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Nazmi Iberdemaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Osman Lajqi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Pranvera Zhara Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Rinor Puka Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Hamijeta Myftari Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Majlinda Kollçaku -
Libusha

Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Gazmend Osaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Shaban Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 13/02/2025 Shaban Shala Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 14/02/2025 Rrustem Lajqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 14/02/2025 Njomza Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 14/02/2025 Shëndritë Muriqi -
Berisha

Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 14/02/2025 Sabrie Abazi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 14/02/2025 Sadullah Zeqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 14/02/2025 Sherif Malushaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 14/02/2025 Shqiponjë Beqiraj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 14/02/2025 Osman Cucoviq TH 1

Pejë 14/02/2025 Rrustem Qaka Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 14/02/2025 Shkelzen Dreshaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 14/02/2025 Sylë Lokaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 14/02/2025 Veton Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 14/02/2025 Taulant Broqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 49

Klinë 12/02/2025 Sefer Desku TH 1

Klinë 12/02/2025 Arta Dedaj Polici Madhor I ri 1

Klinë 14/02/2025 Fatos Hasanaj Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 3

Drenas 12/02/2025 Gëzim Plakaj Polici Madhor I ri 1

Drenas 14/02/2025 Muhamet Binaku Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 2

Fushë Kosovë 11/02/2025 Lavdërim Bullatovci Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 12/02/2025 Izet Shala TH 1

Fushë Kosovë 12/02/2025 Selami Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 12/02/2025 Shkelqim Jakupi Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 13/02/2025 Shyhrete Shalaku -
Grajçevci

Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Fushë Kosovë 13/02/2025 Zyrafete Gërguri Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 14/02/2025 Albulena Sheholli -
Xhema

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 14/02/2025 Ardianë Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 14/02/2025 Bajram Zogiani Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 14/02/2025 Avdullah Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 14/02/2025 Blerta Shyqeriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 14/02/2025 Antigona Kadriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 14/02/2025 Daut Behrami Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 14/02/2025 Edolind Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

14

Lipjan 10/02/2025 Egzona Gashi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 11/02/2025 Besart Morina TH 1

Lipjan 11/02/2025 Fidan Ibrahimi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan Total 3

Prishtinë 10/02/2025 Dren Salihu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/02/2025 Etleva Zeneli TH 1

Prishtinë 10/02/2025 Etnik Maloku TH 1

Prishtinë 10/02/2025 Fitim Limani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/02/2025 Fitim Gashi TH 1

Prishtinë 10/02/2025 Fitim Klinaku TH 1

Prishtinë 10/02/2025 Fis Murati TH 1

Prishtinë 10/02/2025 Fjollë Ibrahimi TH 1

Prishtinë 10/02/2025 Flamur Bllacaku TH 1

Prishtinë 11/02/2025 Genc Humolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 11/02/2025 Hasan Rexha TH 1

Prishtinë 11/02/2025 Heset Mazrekaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 11/02/2025 Hivzi Bajraktari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 11/02/2025 Flutra Halili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 11/02/2025 Fortesa Mehmeti - Syla Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 11/02/2025 Fis Alishani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 11/02/2025 Feim Maliqaj TH 1

Prishtinë 11/02/2025 Hamdi Jashanica Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 11/02/2025 Flutura Selimi TH 1

Prishtinë 11/02/2025 Hamid Bula Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 11/02/2025 Ilir Bekteshi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 11/02/2025 Gabriella Thaqi -
Memaj

Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 12/02/2025 Zyhdi Axhemi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 12/02/2025 Erina Berisha TH 1

Prishtinë 12/02/2025 Gani Zabeli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 12/02/2025 Gëzim Hoti TH 1

Prishtinë 12/02/2025 Gjejlan Pasoma TH 1

Prishtinë 12/02/2025 Hafir Bytyqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 12/02/2025 Haki Gecaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 12/02/2025 Fisnik Bajoku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 12/02/2025 Florije Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 12/02/2025 Halit Shaljani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 12/02/2025 Hyrije Haxhiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 12/02/2025 Idriz Prestreshi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 12/02/2025 Ilir Tahiri Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 13/02/2025 Hysen Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/02/2025 Flutra Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/02/2025 Gani Asllani TH 1

Prishtinë 13/02/2025 Gani Mulliqi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 13/02/2025 Gerta Ragipi TH 1

Prishtinë 13/02/2025 Halil Palaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 13/02/2025 Halim Shala TH 1

Prishtinë 13/02/2025 Hamdi Podvorica Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 13/02/2025 Hasan Hoti TH 1

Prishtinë 13/02/2025 Hasan Jashari Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 13/02/2025 Hasan Shala TH 1

Prishtinë 13/02/2025 Hasim Loshi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 13/02/2025 Have Haliti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 13/02/2025 Ilaz Rudaku TH 1

Prishtinë 13/02/2025 Halit Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 14/02/2025 Ilire Aydogan TH 1

Prishtinë 14/02/2025 Hedije Ademi TH 1

Prishtinë 14/02/2025 Ismet Musliu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/02/2025 Ilir Mulhaxha TH 1

Prishtinë 14/02/2025 Ilir Ramaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 14/02/2025 Imer Beka Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 14/02/2025 Kadri Begolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 14/02/2025 Kolë Ramaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 14/02/2025 Isak Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 14/02/2025 Ilir Gashi Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 14/02/2025 Hajdin Derguti TH 1

Prishtinë 14/02/2025 Ilir Nikqi TH 1

Prishtinë 14/02/2025 Jeton Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 14/02/2025 Kadina Bogaj - Thaqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 14/02/2025 Lavdërim Salihu THeD 1

Prishtinë Total 65

Malishevë 12/02/2025 Bahrije Xhyliqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 12/02/2025 Daut Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

2

Prizren 10/02/2025 Bajram Hamitaga Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 10/02/2025 Emira Gavazaj - Gashi TH 1

Prizren 10/02/2025 Flaka Gutaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 11/02/2025 Erdogan Haxhibeqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 11/02/2025 Erzana Shehu -
Mazrek

Polici Madhor I ri 1

Prizren 11/02/2025 Hysen Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 12/02/2025 Hasan Biraj TH 1

Prizren 12/02/2025 Leutrim Makshana Polici Madhor I ri 1

Prizren 12/02/2025 Metush Biraj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 12/02/2025 Miftar Qelaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/02/2025 Muhamet Shalaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/02/2025 Rexhep Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/02/2025 Myrvete Qollaku Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 13/02/2025 Leonora Bytyqi -
Krasniqi

Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 13/02/2025 Qëndresa Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 13/02/2025 Sahare Muçaj -
Nevzati

Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/02/2025 Nazmi Mustafi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 14/02/2025 Myfera Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 14/02/2025 Valbonë Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 14/02/2025 Osman Zajmi Polici Madhor I ri 1

Prizren 14/02/2025 Valdet Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren Total 21

Therandë 13/02/2025 Durak Fandaj Polici Madhor I ri 1

Therandë 13/02/2025 Haxhi Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë
Total

2
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Podujevë 12/02/2025 Antoneta Ejupi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 13/02/2025 Fevzi Podvorica Polici Madhor I ri 1

Podujevë 14/02/2025 Remzi Potoku TH 1

Podujevë 14/02/2025 Fatmir Aliu Polici Madhor I ri 1

Podujevë 14/02/2025 Xhevat Rama TH 1

Podujevë 14/02/2025 Bahrije Shatrolli -
Mehmeti

Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

6

Istog 14/02/2025 Gani Kelmendii Polici Madhor I ri 1

Istog Total 1

Grand Total 267


